



23.11.2023

Alueidenkäyttölain uudistusta valmistelevan työryhmän 1. kokous

Aika perjantai 10.11.2023 klo 13.00-15.00
Paikka ympäristöministeriö, nh Lohi, Aleksanterinkatu 7, Hki ja Teams-kokous
Osallistujat Anna-Leena Seppälä, puheenjohtaja, ympäristöministeriö

Jäsenet ja varajäsenet:

Anna-Mari Ahonen, Pirkanmaan liitto
Samuli Alppi, ympäristöministeriö
Jenni Hunnako, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry
Juho Ikonen, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry
Antti Irjala, ympäristöministeriö
Anne Jarva, Suomen Kuntaliitto ry
Timo Jokelainen, Lapin ELY-keskus
Reko Korhonen, ympäristöministeriö
Johanna Korpi, ympäristöministeriö
Kimmo Kurunmäki, Kiinteistönomistajat ja rakennuttajat Rakli ry
Anu Kärkkäinen, Rakennusteollisuus RT ry
Karoliina Laakkonen-Pöntys, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
Juha Laurila, Rakennusteollisuus RT ry
Kirsi Martinkauppi, ympäristöministeriö
Lotta Mattsson, valtiovarainministeriö
Jaakko Nippala, maa- ja metsätalousministeriö
Minna Ojanperä, Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry
Tiina Pasuri, Helsingin seudun kauppakamari ry
Hanna Perälä, liikenne- ja viestintäministeriö
Edgar Pyhälä, liikenne- ja viestintäministeriö
Pasi Rajala, yleiskaavapäällikkö, Helsingin kaupunki
Martina Reinikainen, ympäristöministeriö
Pekka Räisänen, Kuusamon kaupunki
Janni Saari-Kontkanen, Luonnonsuojeluliitto ry
Mari Siivola, yleiskaavapäällikkö, Vantaan kaupunki
Teppo Säkkinen, Keskuskauppakamari ry
Aija Tasa, Kiinteistönomistajat ja rakennuttajat Rakli ry
Hanna-Maria Urjankangas, työ- ja elinkeinoministeriö
Kalle Varis, Saamelaiskäräjät
Tapani Veistola, Suomen Luonnonsuojeluliitto ry

Pysyvät asiantuntijat:

Ari Ekroos, Aalto-yliopisto

Sihteerit

Maija Neva, ympäristöministeriö
Mirkka Saarela, ympäristöministeriö
Anne Vanhanen, ympäristöministeriö (tekninen sihteeri)



1. Kokouksen avaus ja osallistujien esittäytymiskierros

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.02. Paikalla olevat työryhmän jäsenet, varajäsenet, pysyvät asiantuntijat ja sihteerit esittelivät itsensä.

2. Hallitusohjelmakirjaukset ja työryhmän työn tavoitteet

Antti Irjala esitteli hallitusohjelmakirjaukset ja työryhmän työn tavoitteet.

Keskusteltiin asiasta.

Sovittiin, että jos varsinainen jäsen ja varajäsen ovat molemmat työryhmän kokouksessa, vain toisella on puheoikeus kokouksessa. Vain varsinainen jäsen tai hänen estyneenä ollessaan varajäsen voi osallistua kokouspaikalla. Toisen on mahdollista olla kuulolla Teams-yhteydellä.

3. Kokousaikataulu ja päivittyvä kokoussuunnitelma

Mirka Saarela esitteli päivittyvän kokoussuunnitelman ja kokousaikataulun.

Keskusteltiin asiasta.

Päätettiin muuttaa päivittyvää kokoussuunnitelmaa siten, että maakuntakaavaa koskevia pykälä ja perusteluja käsitellään vasta kolmannessa kokouksessa. Muutoksen vuoksi myös muut aiheet siirtyvät yhdellä kokouksella eteenpäin ja kokousaikatauluun lisätään keväälle yksi kokous. Lain tavoitteita ja valtakunnallisia alueidenkäyttötavoitteita koskevia pykälä käsitellään kuitenkin jo toisessa kokouksessa. Päätettiin myös, että jokaisessa kokouksessa käydään aina seuraavan kokouksen aihetta koskeva lähete keskustelu.

Sovittiin lisäksi, että kokouksen asialista ja aineisto (mm. pykälä- ja perusteluluonnokset) lisätään työryhmän Tiimeri-työtilaan aina viikkoa ennen kokousta. Linkki Tiimeriin lisätään kokouskutsuun.

Hyväksyttiin päivittyvä kokoussuunnitelma yllä mainituilla muutoksilla.

Hyväksyttiin kokousaikataulu muuten, mutta lisättiin keväälle yksi kokous ja päätettiin aikaistaa kokouksia alkamaan klo 12.

4. Tiedoksi MRL-uudistuksen yhteydessä tehdyt selvitykset

Todettiin, että MRL-uudistuksen yhteydessä tehtiin useita selvityksiä, joihin voi tutustua tämän kokouksen asialistassa olevan linkin kautta.

Sovittiin, että työryhmän jäsenille ja pysyville asiantuntijoille toimitetaan lista käynnissä olevista tai käynnistymässä olevista, alueidenkäyttölain uudistamiseen liittyvistä selvityksistä.

5. Vuorovaikutus ja viestintä

Todettiin, että alueidenkäyttölain uudistusta koskeva sidosryhmätilaisuus järjestetään 4.12. klo 9.00–11.00 Teams-yhteydellä. Linkki ilmoittautumiseen on tämän kokouksen asialistassa.



6. Muut asiat

Muita asioita ei ollut.

7. Kokouksen päätös ja seuraavan kokouksen ajankohta

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Seuraava kokous on torstaina 30.11.2023 klo 12–15.